UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ CÁT TIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHXH

V/v treo cờ chào mừng Kỷ

niệm 80 năm Quốc khánh nước

CHXHCN Việt Nam

(02/9/1945-02/9/2025)

Cát Tiên, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Uỷ ban MTTQVN xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Ban nhân dân các thôn, Buôn Go.

Thực hiện Văn bản số 43-CV/ĐU ngày 21/8/2025 của Đảng uỷ xã Cát

Tiên về việc treo cờ chào mừng Kỷ niệm 80 năm Quốc khánh nước Cộng hoà xã

hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025).

UBND xã Cát Tiên có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã tiến hành tổng dọn vệ sinh, treo

băng rôn, cờ Tổ quốc tại nơi làm việc đảm bảo cảnh quan xanh - sạch - đẹp.

2. Ban Nhân dân các thôn, Buôn Go tổ chức dọn vệ sinh các trục đường

giao thông, phát quang bụi rậm, cắt tỉa cây có nguy cơ ngã đổ, khuất tầm nhìn

giao thông. Tiến hành tu sửa, chỉnh trang cổng chào văn hóa, treo băng rôn, tổ

chức vận động nhân dân treo cờ Tổ quốc ở các trục đường giao thông và nơi

trang trọng tại gia đình. Rà soát, thay thế số cờ đã cũ, bạc màu đảm bảo đúng

quy định, mỹ quan trong việc treo cờ Tổ quốc.

3. Thời gian duy trì việc treo cờ Tổ quốc và băng rôn từ ngày 31/8/2025

đến hết ngày 03/9/2025 (công tác tổng dọn vệ sinh, treo cờ Tổ quốc hoàn thành

trước ngày 31/8/2025).

Nội dung khẩu hiệu:“NHIỆT LIỆT CHÀO MỪNG KỶ NIỆM 80

NĂM QUỐC KHÁNH NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM (02/9/1945 - 02/9/2025)!”

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ban nhân dân các thôn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tiến

		2025-08-25T17:18:42+0700

		2025-08-26T09:25:21+0700

		2025-08-26T09:25:21+0700

		2025-08-26T09:25:21+0700